PAGE
4

[image: image1.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15.03.2022

	№
	156

	пгт Кикнур

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации
Кикнурского муниципального района Кировской области
от 14.10.2020 № 284
На основании решения Думы Кикнурского муниципального округа Кировской области от 02.03.2022 № 20-183 «О внесении изменений и дополнений в решение Думы Кикнурского муниципального округа Кировской области от 13.12.2021 № 17-169 «О бюджете Кикнурского муниципального округа на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», администрация Кикнурского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести и утвердить изменения в муниципальную программу Кикнурского муниципального округа Кировской области «Предупреждение возникновения, распространения и ликвидация заразных и незаразных заболеваний животных и птицы, в том числе общих для человека» на 2021-2025 годы, утвержденную постановлением администрации Кикнурского муниципального района Кировской области от 14.10.2020 № 284, согласно приложению.
2.  Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области.
3. Настоящее постановление вступает силу с момента его официального опубликования.
Глава Кикнурского

муниципального округа    С.Ю. Галкин
                                                                               Приложение
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

Кикнурского муниципального

округа Кировской области

от 15.03.2022 № 156
ИЗМЕНЕНИЯ и ДОПОЛНЕНИЯ
в муниципальную программу Кикнурского муниципального округа
«Предупреждение возникновения, распространения и ликвидация заразных и незаразных заболеваний животных и птицы, в том числе общих для человека и животных»
1. В паспорте муниципальной программы раздел «Объёмы ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	«Объемы ассигнований муниципальной программы
	на 2021- 2025 годы

всего 943,1 тыс. рублей, в том числе:

 областной  бюджет                   - 943,1тыс. рублей;
 бюджет округа                          – 0 тыс. рублей.

 внебюджетные средства         -  0 тыс. рублей»

          2. Раздел 5 муниципальной программы «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции:

          «Финансирование муниципальной программы будет осуществляться за счет областного бюджета.
          Общий объем финансирования муниципальной программы составит 943,1тыс.руб.:

          областной бюджет – 943,1 тыс.руб.;

          бюджет округа      –   0  тыс.руб.»
          3.Таблицу «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счёт всех источников финансирования (Приложение № 2 к муниципальной программе) изложить в новой редакции согласно приложению № 1.
                                                                 Приложение № 1
                                                                  Приложение № 2
к муниципальной программе
Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счёт всех источников финансирования
	№ п/п
	    Статус
	Наименование муниципальной
программы, подпрограммы,
отдельного мероприятия
	  Источники
 финансирования
	 Оценка расходов (тыс.рублей)
	ИТОГО

	2021 год
	2022

год
	2023

год
	2024 год
	2025

год

	Муниципальная
программа
	  «Предупреждение возникновения, распространения и ликвидация заразных и незаразных заболеваний животных и птицы, в том числе общих для человека и животных " на 2021 - 2025 годы
	всего
	240,0
	167,7
	147,7
	147,7
	240,0
	943,1

	областной бюджет
	240,0
	167,7
	147,7
	147,7
	240,0
	943,1

	бюджет муниципального округа
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.
	Отдельные мероприятия
	Содержание и обустройство скотомогильников
	всего
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет муниципального округа
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2.

	Организация проведения мероприятий по предупреждению и ликвидации болезней животных и их лечению в части организации и проведения отлова, учета, содержания и использования безнадзорных животных
	всего
	240,0
	167,7
	147,7
	147,7
	240,0
	943,1

	областной бюджет
	240,0
	167,7
	147,7
	147,7
	240,0
	943,1

	бюджет муниципального округа
	0
	.0
	0
	0
	0
	0

* Объем средств областного бюджета на финансирование мероприятий подлежит ежегодному уточнению при формировании федерального и областного бюджетов и федеральной и областной адресных инвестиционных программ на очередной финансовый год.

* Указанные источники финансирования привлекаются на основании соглашений (договоров), заключенных в соответствии с законодательством доходной части бюджетов всех уровней.

_______________